
Comune di Pont Canavese
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2017) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2017 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

52.409,58

427.654,71

520.000,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succssive modifiche CP 0,00
   e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

760.495,21

2.288.920,21

547.850,36

1.819.851,73

1.090,22

1.512.699,64

-469.068,48

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

240.698,27

213.735,07

454.433,34

-16.100,361.272.001,371.528.800,00

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301

3.811,17

305.741,17

28.012,80

343.276,24

24.201,63

315.263,44

37.535,07

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

13.333,44315.263,44301.930,00

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.830.730,00

764.306,38

2.594.661,38

575.863,16

1.587.264,81

2.163.127,97

1.827.963,08 -2.766,92

-431.533,41

25.291,85

240.698,27

213.735,07

454.433,34

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

31.305,85

141.014,85

19.625,17

93.376,80

625,17

78.672,34

-47.638,05

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

4.920,71

12.305,85

17.226,56

-31.036,6673.751,63109.709,00

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

20103

0,00

19.300,00

0,00

19.300,00

0,00

19.300,00

0,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,0019.300,0019.300,00

RS

CS

Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

129.009,00

31.305,85

160.314,85

19.625,17

93.051,63

112.676,80

97.972,34 -31.036,66

-47.638,05

625,17

4.920,71

12.305,85

17.226,56

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

23.866,41

482.671,79

24.009,22

418.992,40

142,81

410.850,71

-63.679,39

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

15.867,53

0,00

15.867,53

-48.270,29394.983,18459.121,00

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni
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Comune di Pont Canavese
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2017) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2017 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

30200

0,00

18.579,80

0,00

3.248,48

0,00

4.456,28

-15.331,32

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1.207,80

0,00

1.207,80

-14.123,523.248,4818.579,80

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione
delle irregolarità e degli illeciti

30300

0,00

500,00

0,00

0,79

0,00

1,49

-499,21

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,70

0,00

0,70

-498,510,79500,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30400

0,00

2.065,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2.065,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-2.065,000,002.065,00

RS

CS

Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale

30500

8.882,00

106.604,61

8.882,66

74.194,11

0,66

86.520,75

-32.410,50

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

21.209,30

0,00

21.209,30

-11.201,8665.311,4597.722,61

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

577.988,41

32.748,41

610.421,20

32.891,88

463.543,90

496.435,78

501.829,23 -76.159,18

-113.985,42

143,47

38.285,33

0,00

38.285,33

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

84.157,86

2.596.092,13

49.996,00

232.599,40

-3.980,82

192.924,93

-2.363.492,73

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

10.321,53

30.181,04

40.502,57

-2.319.009,34182.603,402.511.934,27

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40300

0,00

54.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-54.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-54.000,000,0054.000,00

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

40400

0,00

76.200,00

0,00

7.500,00

0,00

7.500,00

-68.700,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-68.700,007.500,0076.200,00

RS

CS

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

40500

0,00

50.000,00

0,00

18.733,09

0,00

18.733,09

-31.266,91

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-31.266,9118.733,0950.000,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

2.692.134,27

84.157,86

2.776.292,13

49.996,00

208.836,49

258.832,49

219.158,02 -2.472.976,25

-2.517.459,64

-3.980,82

10.321,53

30.181,04

40.502,57

40000 TITOLO 4 :
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2017 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

TITOLO 6 : Accensione prestiti

60300

0,00

500.000,00

0,00

0,00

0,00

1.000.000,00

-500.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1.000.000,00

0,00

1.000.000,00

0,000,001.000.000,00

RS

CS

Tipologia 300: Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo
termine

Totale Accensione prestiti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.000.000,00

0,00

500.000,00

0,00

0,00

0,00

1.000.000,00 0,00

-500.000,00

0,00

1.000.000,00

0,00

1.000.000,00

60000 TITOLO 6 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

452,33

547.452,33

450,00

347.679,75

-2,33

347.734,15

-199.772,58

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

504,40

0,00

504,40

-199.265,85347.229,75547.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

105.444,95

518.444,95

8.363,53

155.154,47

-9.591,81

152.003,94

-363.290,48

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

5.213,00

87.489,61

92.702,61

-260.996,06146.790,94413.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

960.000,00

105.897,28

1.065.897,28

8.813,53

494.020,69

502.834,22

499.738,09 -460.261,91

-563.063,06

-9.594,14

5.717,40

87.489,61

93.207,01

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

1.018.415,78

7.707.586,84

7.189.861,68

687.189,74

2.846.717,52

3.533.907,26

4.146.660,76 -3.043.200,92

-4.173.679,58

12.485,53 343.711,57

1.299.943,24

1.643.654,81

1.018.415,78 687.189,74

2.846.717,52

3.533.907,26

4.146.660,76 -3.043.200,92

-4.173.679,58

12.485,53

8.189.925,97

343.711,57

1.299.943,24

1.643.654,817.707.586,84
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